E
ES ADO DO PI uí

u U CIP L DE
ASI DO P

E o GIL

Oficio n0019/2015 Monsenhor Gil, 26 de Janeiro de 2015

IImo.Sr.:
ic rdo C p lIi
ecret rio N cional de Esporte, Educ ç o, Lazer e Inclus o Soci I
Minist rio do sporte

A unto: Solicit ç o p ra gend m n o do ódulo d

limo Sr. Secretário,

Tendo em vista celebraçao d Convên'o ntre a Prefeitura Municipal
de Mons nhor Gil e o Ministério dos Esportes para execução do Programa de
Esporte e Lazer na Cidade - PELC - Núcleo Vida Saudável - objeto do
convenio nO,774089/2012, vimos pelo pr sente o leio solicitar o gendamento
do ódulo e Avaliaçao I - 16horas em 02 dias - para acontecer nos dias 26 e
27 do m s de Fevereiro do ano de 2015 na Secretaria de Politicas para a
Juventude, Esporte e Lazer - localiz do à Avenida Joaquim Miguel nO69,
bairro Vil R'ca.

A orma -o atenderá 04 (quatro) participantes, ejam: Coordenador
Técnico. Coordenador d úcleo e Ag n es Sociais.

Indicamos o nom do Sr. e sias Germano do ascimento, como
respons v I pela formaç o e seus respectivos contatos: (86 3258-1212
(Prefei ura); 86) 9998-9 05 (celular)

Atenciosamente,

'1 m

3
É

_
Je,

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n°019 /2015 Monsenhor Gil. 26 de Janeiro de 2015

IIrno.Sr.:
Ricardo Cappelli
Secretario Nacional de Esporte. Educação. Lazer e Inclusào Social
Ministerio do Esporte

Aeeunto: Solicitaçlo para agendamento do Módulo de Avaliaçlo I.

llmo Sr. Secretario.

Tendo em vista a celebreção de Convenio entre a Prefeitura Municipal
de Monsenhor Gil e o Ministerio dos Esportes para execuçäo do Programa de
Esporte e Lazer na Cidade - PELC - Núcleo Vida Saudável - objeto do
convenio n°. 77408912012. vimos pelo presente oficio solicitar o agendamento
do Módulo de Avaliaçao I - 16horas em 02 dias - para acontecer nos dias 26 e
27 do mes de Fevereiro do ano de 2015 na Secretaria de Politicas para a
Juventude. Esporte e Lazer - localizado à Avenida Joaquim Miguel n° 69,
bairro Vila Rica.

A formaçåo atenderá 04 (quatro) participantes. sejam: Coordenador
Tecnico. Coordenador de Núcieo e Agentes Sociais.

indicamos o nome do Sr. Messias Germano do Nascinento . como
responsavel pela formação e seus respectivos contatos: (86) 3258-1212
(Prefeiture): e (86) 9998-9605 (celular).

Atenciosarnente.

Í Aši-<r<1«/fl:'a:2 ¿Mff/
Francisco Peeeoa de Silva ~

Prefeito -

\ U¡

, :sumo nomui 1 ir
Pnsrmum uumclm nsmonssuuon en uãïïqïøf

OG'0,41 la

'QQ9Í;É

\_*o',:If

**`_"'ia-'ia--1-›;-.cameun-¡cu-›1-.an--._-.¡.m¬ 5
ofnpnçømauumønlh-un-unnhfiunnndbnvnnçmzdwrlnnmufi-un
Molnenhor Gil- Pleuí - lnsl

	00000001